
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ロフィア

ハイマン

妖精使い

14

-39000

デジャヴ、魔法の申し子

♀ 15歳

規律に厳しい環境で育った
苦手な動物がいる、あるいはいた。
飛行船に乗ったことがある

7

6

14

6 4 17 + 6 3

3 2 12 + 6 3

8 14 + 6 3

4 7 17 + 6 3

6 19 28 67 + 8 12

6 20 7 47 + 6 8

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

マギテック

レンジャー

セージ

ウォーリーダー

14

13

14

14

8

14

11

ルーンマスター

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

武器習熟A/スタッフ

武器習熟S/スタッフ

魔法収束

魔法制御

武器の達人

ダブルキャスト

IB34

2122

2123

2120

2121

2123

3144

1-289

1-281

1-281

1-291

1-291

3-212

2-234

0

0

0

0

ソフトレザー

ラウンドシールド

7

8

0

3

1

4

罪の極秘文書
魔力＋5、妖精魔法消費MP-1、妖精魔法以外消費MP＋1、特殊妖精魔法追加

1H 10 0 3

3 18 54 0 4 65

26 14 17 23 218

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

魔動機術

14

13

13

14

14

27

26

27

27

27

宝石ケース

叡智の腕輪

発動体

正しき信念のリング

失われた家紋を取り戻すため

【誕生日】9月20日
【好きなもの】苦い紅茶と甘いお菓子
【趣味】苦さと甘さの差を楽しむ
魔法の国・ユーシズ魔導宮廷に使えた少女。魔道のみならず、様々な知識にも長け、14歳にして『宮廷魔道士団』へ入団した。年齢にそぐわ
ないほど達観していてクールだが、ひねた正確はしていないので評判はいい。
宮廷でぬくぬくと紅茶とお菓子をむさぼりながら魔法の勉強をしていると、
レベルリセットをさせられ冒険者として経験を積んでくるように両親や宮廷の人たちから多少の支援をもらって放り出された。支援：フェア
リードロップが5つ入った瓶



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ロフィア

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

0 0

妖精使いの宝石x6

冒険者セット

着替えセット

下着x5

鉛筆x2

白紙の本(地図用)

保存食一週間分

アウェイクンポーションx3

テント

素泊り

ランタン

油x5

手鏡

調理道具セット

毛布

宮廷からの支援

虫眼鏡

クッキー瓶

食事代x2

フェアリードロップx10

妖精使いの宝石5～6x6

妖精使いの宝石7～8x6

妖精使いの宝石9～10x6
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