

キャラクター名
ロフィア

プレイヤー名

種族	ハイマン	種族特徴	デジヤヴ、魔法の申し子		
生まれ	妖精使い	性別	♀	年齢	15歳
冒險者Lv	14	規律に厳しい環境で育った			
経験点	-39000	経歴	苦手な動物がいる、あるいはいた。 飛行船に乗ったことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	7	器用度	6	4	17 + 6	3	
		敏捷度	3	2	12 + 6	3	
体	6	筋力	8		14 + 6	3	
		生命力	4	7	17 + 6	3	
心	14	知力	6	19	28	67 + 8	12
		精神力	6	20	7	47 + 6	8

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	14						
コンジャラー	13						
フェアリーテイマー	14						
マギテック	14						
レンジャー	8						
セージ	14						
ウォーリーダー	11						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
武器習熟A/スタッフ	1-281p		p		p
武器習熟S/スタッフ	1-281p		p		p
魔法束縛	1-291p		p		p
魔法制御	1-291p		p		p
武器の達人	3-212p		p		p
ダブルキャスト	2-234p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧	ソフトレザー	7	3	
グラップラー	0				盾	ラウンドシールド	8	1	
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能				合計値 0 4

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
罪の極秘文書	1H	10	2d+	0		3											
						2d+											
						2d+											
						2d+											
						2d+											
						2d+											
						2d+											
						2d+											

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	18m	54m	2d+	0	4	65			真語魔法	14	27
									操靈魔法	13	26
2d+	26	2d+ 14	2d+ 17	2d+ 23	218	MP			深智魔法	13	27
									妖精魔法	14	27
									魔動機術	14	27

装備品		説明
頭		
耳		
顔		
首	宝石ケース	
背中		
右手	叡智の腕輪	
腰		
足	発動体	
その他		
左手	正しき信念のリング	

その他メモ	自動失敗チェック
失われた家紋を取り戻すため	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
【誕生日】9月20日	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
【好きなもの】苦い紅茶と甘いお菓子	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑯
【趣味】苦さと甘さの差を楽しむ	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑰
魔法の国・ユーシス魔導宫廷に使えた少女。魔道のみならず、様々な知識にも長け、14歳にして『宫廷魔道士団』へ入団した。年齢にそぐわないほど達觀していてクールだが、ひねた正確はしていないので評判はいい。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑱
宫廷でぬくぬくと紅茶とお菓子をむさぼりながら魔法の勉強をしていると、レベルリセッタをさせられ冒險者として経験を積んでくるように両親や宫廷の人たちから多少の支援をもらって放り出された。支援：フェアリードロップが5つ入った瓶	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑲

キャラクター名
ロフィア

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		妖魔語	○				
交易共通語	○	○	グラスランナー語	○				
神紀文明語		○	シャドウ語	○				
ドラゴン語	○		ミアキス語	○				
ドワーフ語	○		ソレイユ語	○				
汎用蛮族語	○							
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術